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3. Trečias laimingo gyvenimo dėsnis: Niekuomet neturim būti 
patenkinti tuo? kg. darome . S avim p as i t enki nimas užmuša b et ko ki y 
pažangy? ir žmogus su išpūsta galva negali rasti ilgai tveriančios 
laimės.Pasisekimus turime priimti su neiškreiptu šypsniu?žinodami? 
kad mums tai laimingai pasisekė?bet kad dar didesnį uždavinį turime 
atlikti ateityje.Puikybė ir įsivaizdavimas paraližuoja žmogaus pa­
žangu. Tas? kuris turi daug troškimy ir nėra pasipūtęs?kils augštyn 
ir augštyn.Laimingas Žmogus tas?kuris gali dainuoti: ’’Pasistatyk 
sau daugiau pastoviu buveiniy?mano siela!”

4. Turime suprasti?kad sielvarte galime tapti stiprūs.Tai gali 
atrodyti menka paguoda - į liūdesį žiūrėti kaip į persirėdžius!y 
palaima.Bet ėmus priešingai?bus blogiau.Kiekvienas?kuris dejuoja 
savo širdyje?yra silpnuolis?o laimė priklauso tik tvirtiem.

Nedaliai ištikus?mums lieka suraminimas?jog tiksly vistiek 
turime pasiekti ir darby tęsti toliau. Vienas senas atsitarnavęs 
gydytojas turėjo sūny? kuris perėmė savo tėvo praktika.Be ligoniy 
lankymo jaunasis gydytojas dar užsiėmė specialiais vėžio ligos ty­
rinėjimais ? tam pašvęsdamas daug brangaus laiko .De j a? karo metu jau­
nasis daktaras krito .Jo tėvy apėmė gilus liūdesys? ir dieny dienas 
jis praleisdavo kiūtėdamas sodo kampely?pamažu nykdamas is sielvarto. 
Pagaliau vienas jo buvęs kolega jį aplankė.

’’Kaip gaila”? pasakė svečias? ”kad tiek daug žadantis Jūsų sū­
naus darbas bus žuvęs! Sūnus tiktai Jums?savo tėvui?visa patikėjo? 
ir niekas kitas nežino jo darytu bandymy rezultaty.”

Pavargusiam seneliui nušvyto akys.Atsisveikinęs su pažįstamu? 
jis nebetvėrė kiūtėdamas ir sielvartaudamas.Jis suprato?kad tuo būdu 
tikrai nepasitarnaus savo sūnaus atminimui .Sutelkęs energijoj is ėjo 
prie sūnaus daryty bandymy ir su atsidėjimu vykdė jo užbrėžtus pla­
nus.Netrukus jis atgijo?atjaunėjo?ir viskas jam ėmė sektis; neviltį 
pakeisdamas į pozityvaus galvojimo veiklumu? j is davė puiky įnašy į 
gyvenimu.Ir kas paabejos?ar jis nebuvo laimingas?

Liūdintis žmogus?Icuris savo sielvarty padeda į šalį?kad guosty 
kitus?randa tikrus vaistus nuo širdies skaudėjimo.

Prieš kelety mėty viena moteris neteko savo vyro?bet vietoj ty 
skaudy smūgį sutikus drysiai?ji tapo tragiška lėle?karčiausios kan­
čios simboliu.Kiekvienas?aišku?pIrmaisiais sunkiais vienišumo mėne­
siais jai tikrai užjautė.Bet tie mėnesiai tęsės į metus?ir ji savo 
liūdesį buvo apsikabinusi?kaip meška apkabina karšty puody ir nepa- 
leidžia?nes vienintelė jos kovos technika yra gniaužimas ir spaudi­
mas. Pagaliau ir draugy užuojauta ėmė blėsti.

Toji moteris?žinoma?ėmė sirgti ir atsidūrė pas daktary.Šis jai
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■bandyti savo liūdesio emocijų jėgę kreipti konstruktyviniais (gėry 
darby) keliais.Pagaliau jis j y įtikino savo gražiuosius namus atida­
ryti globos reikalingoms mergaitėms.Porę jy ji susirado patiko kitas 
padėjo surasti draugės.Ji joms davė prieglaudę,ruošė joms ir jy.drau- 
gėms vaišes,savaitgaliais su jomis darė ekskursijas.Kartu ji ėmė do­
mėtis našlaičiy namais ir lankyti ligonines.Ir kokie buvo to vaisiai? 
Vietoj liūdėdama,ji ėmė nešti laimę kitiems ir kartu rado ramybę 
savo širdyje. (Bus daugiau) (Pagal FULTON OURSLER)
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LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį,gruodžio 18 d.?bus įprastu 
laiku: 10,50 vai. - Pamaldy motu antroji rinkliava (kuri paprastai 
kapelionui) bus skiriama L.Kataliku Spaudos Fondui.

Prie pirmos išpažinties ir Komunijos besiruošię vaikučiai šį 
šeštadienį,gruodžio 17 d.,10 vai.ryto renkasi į šv.Juozapo bažnyčią.

Kapelionas lanko parapiję šię ir kitę savaitę trečiadienio, ket­
virtadienio ir penktadienio vakarais nuo 7 vai.toliau: Albert Park, 
Woodville,Woodville North,Woodville Gardens,Challa Gardens.- Kartu 
renka aukas Liet.Kataliky Spaudos Fondui.

Dėl Skauty Stovyklos (kuri vyks nuo gruodžio 28 iki sausio 6 d. 
imamai): gruodžio 18 d., šį sekmadienį,tuoj po pamaldy prie šv.Juozapo 
bažnyčios šaukiama visy stovyklon vykstančiy skauty,skaučiy ir kity 
stovyklautojy sueiga.Sueigon kviečiami atsilankyti ir tėveliai, norį 
gauti daugiau informacijy apie stovyklą. VIETININKAS.

VAIKŲ VASAROS STOVYKLA. A.L.B.Adelaidės Apylinkės. Valdyba ruošia 
vaikams poilsio stovyklę Taperoo pajūryje.Stovykla bus prie jūros,apie 
10 myliy nuo Adelaidės.Labai patogus susisiekimas traukiniu.Stovyklon 
priimami vaikai (mergaitės ir berniukai) nup 7 iki 14 mėty amžiaus. 
Ypatingais atvejais bus priimami vaikai ir skirtingo amžiaus.Stovyklai 
yra išnuomotas naujas namas su moderniais virtuvės įrengimais, šiltu 
vandeniu ir 1.1.Didesnioj i vaikai nakvos palapinėse,o mažesnieji kam­
bariuose .Nuolatinį stovyklos personal^ sudarys: Stovyklos Vedėjas - 
mokytojas Ponas Ivoška,mokytoja Ponia 0.Puslienė ir Ponia J.Pocienė. 
Be to,numatoma daug atvažiuojančiy talkininku,kurie stovykloje negyvens.

Stovyklauti bus pradėta 1956 m.sausio men.5 d.ir baigiama sausio 
mėn.14 d.Vienam vaikui visas stovyklavimo laikas kainuos L 5/-/-.Kieno 
stovyklaus du ar daugiau vaiky,bus daroma L 1/-/- nuolaida už kiekvieną 
vaikę. Tie vaikai,kurie nebus visę stovyklavimo laikę,mokės po 9 šilin­
gus mažiau už kiekvienę neišbūtę dienę.Pinigus prašome sumokėti anks­
čiau per Valdybos narius,arba Šv.Juozapo bažnyčios salėj e,sekmadieniais 
po pamaldy. - Smulkesnės informacijos bus paskelbtos vėliau tik užsira- 
šiusiy stovyklon vaiky tėvams. APYLINKĖS VALDYBA.

ADELAIDĖS SPORTO KLUBAS ’’VYTIS” prašo visy Adelaidėje gyvenančiy 
lietuviy neatsisakyti kas gali priimti bent po vienę atvykstantį spor- 
tininkę-svečię į Sporto Šventę Adelaidėn,apnakvindinti bei pamaitinti 
laike gruodžio mėn.27-31 dd.- Atvykstančiyjy sęrašas yra iškabintas 
ICLubo lentoje Šv.Juozapo bažnyčios salėje. 4 ° VALDYBA.
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